ORDIN DE PLATĂ 165 DATA EMITERII 12 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

796.88PLĂTIŢI LEI șapte sute nouăzeci și șase lei și optzeci și opt bani

PLĂTITOR:

ANGHEL-LUX S.R.L.

MD32AG000000022512437357

1014600041979

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) INSTITUTIA MEDICO-SANITARA PUBL ICA SPITALUL CLINIC DE

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: